МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА

«ЛИПОВАЯ РОЩА»

 «ЛИПОВАЯ РОЩА»

ШКОЛА»

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ

АСКИВАЛТӤСЬ

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ

ПРИКАЗ

30.03.2022 № 47

О внедрении Муниципальной целевой модели наставничества

педагогических работников и обучающихся

На основании Приказа Управления образования Администрации

города Ижевска от 04.03.2022 № 100 «Об организации работы по внедрению

Муниципальной целевой модели наставничества педагогических работников и

обучающихся в муниципальных образовательных организациях города Ижевска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить Муниципальную целевую модель наставничества

педагогических работников и обучающихся в муниципальных

образовательных организациях города Ижевска в Муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении «Школа «Липовая

роща»  в период с 2022 по 2024 г.г.

2. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических

работников и обучающихся в Муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «Школа «Липовая роща».

3. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) внедрения Системы

наставничества педагогических работников и обучающихся в

Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

«Школа «Липовая роща»  на 2022 год.

4. Утвердить Программу наставничества Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Школа «Липовая роща».

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор               А.Н.Никитина